Mise en place de I'authentification avec Azure AD pour |'acces a COBA web (V6)

Mélanie Lalonde <mlalonde@cegepadistance.ca>
Lun 2024-04-22 11:28

A :Patricia Guay <pguay@cegepadistance.ca>;Gael Vauleon <gvauleon@cegepadistance.ca>;Marc-André Lavoie
<malavoie@cegepadistance.ca>;Michel Lalumiére <mlalumiere@cegepadistance.ca>;Mourad Chirchi
<mchirchi@cegepadistance.ca>;Adryann Razafiarison Chan <archan@cegepadistance.ca>;Ahmed Akrour
<aakrour@crosemont.qc.ca>;Carole Dussault <cdussault@crosemont.qc.ca>;Dave Kodjo <dkodjo@crosemont.qc.ca>;Gabrielle
Valenzuela <gvalenzuela@crosemont.qc.ca>;Grégory Terrien <gterrien@cegepadistance.ca>;Hawa Diabaté
<hdiabate@crosemont.qc.ca>;Jean-Francois Lapierre <jflapierre@cegepadistance.ca>;Johanne Martin
<jmartin@crosemont.qc.ca>;Nadia Renelique <nrenelique@crosemont.qc.ca>;Nathalie Gendreau
<ngendreau@crosemont.qc.ca>;Nathalie Vallée <nvallee@crosemont.qc.ca>;Carine Boullier <cboullier@crosemont.qc.ca>;
Simon Brien <sbrien@cegepadistance.ca>;Alexis Thibault <athibault@cegepadistance.ca>;Anais Cardu-Crépeau
<acardu@cegepadistance.ca>;Anne-Marie Gamache <amgamache@cegepadistance.ca>;Anne-Marie Le Corff
<amlecorff@cegepadistance.ca>;Barbara Décembre <bdecembre@cegepadistance.ca>;Diana Ponte
<dponte@cegepadistance.ca>;Dilek Aksekili <daksekili@cegepadistance.ca>;Dilyana Naydenova
<dnaydenova@cegepadistance.ca>;Dominique Dubuc <ddubuc@cegepadistance.ca>;Elise Desgranges
<edesgranges@cegepadistance.ca>;Hector Petit-Martinez <hpmartinez@cegepadistance.ca>;Hughes Robinson
<hrobinson@cegepadistance.ca>;Jacinthe Beaulieu <jbeaulieu@cegepadistance.ca>;Jean Dumont
<jeandumont@cegepadistance.ca>;Joseli Alves <jalves@cegepadistance.ca>;Julie Bertrand <jbertrand@cegepadistance.ca>;
Julie Lebel-Bouchard <jlebelbouchard@cegepadistance.ca>;Lysanne Normand <lysannenormand@cegepadistance.ca>;Maélle
Beauchemin-Coulombe <mbcoulombe@cegepadistance.ca>;Marie-Josée Coutu <mjcoutu@cegepadistance.ca>;Marie-Michéle
Rhéaume <mmrheaume@cegepadistance.ca>;Martine Benoit <mbenoit@cegepadistance.ca>;Maude Savard
<msavard@cegepadistance.ca>;Mélanie Lalonde <mlalonde@cegepadistance.ca>;Natalia Gordeets
<ngordeets@cegepadistance.ca>;Sarah Gagné <sgagne@cegepadistance.ca>;Valerie Duthilleul
<vduthilleul@cegepadistance.ca>;Vanna-Lusa Noel <vInoel@cegepadistance.ca>;Catherine Falcone
<cfalcone@cegepadistance.ca>

Bonjour a tous,

L'authentification unique pour I'accés a COBA (V6 — application web) sera mise en place dés demain, 23
avril 2024.

COBA Collégial

Dés que vous étes connecté.e a Microsoft365 sur votre poste de travail, I'accés a COBA vous est
automatiquement disponible. Si vous n'étes pas connecté.e, |'espace de connexion Microsoft365
s'active, vous permettant de vous connecter comme vous le faites déja pour les autres applications telles
gue Teams, Word, etc.

En cas de probléme de connexion, veuillez ouvrir un ticket Octopus :



* Ressources informationnelles > Cégep a distance > COBA > Accés COBA

Merci pour votre collaboration.

Bonne journée,
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